b. o godzinie 10 z rana, w sali Banku Polskiego o czym Urząd Loterji podając do wiadomości, uprzedza zarazem wszystkich w tej Loterji grających, aby z odmianą swych losów pospieszali, gdyż wygrana jakaby przypaść mogła, tylko okazicielowi losu z klasy właściwej płacaną będzie.
Warszawa d. 18 (30) Maja 1870 r.
Naczelnik Urzędu, Loeschern.
Sekretarz, J. K. Noiński.

N. D. 3407. *Sąd Kryminalny w Kielcach.*

W zastosowaniu się do Najwyższego Ukazu z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. i postanowienia b. Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Października 1856 r., wzywa Izraela Jakóba Zelcera mieszkańca miasta Kromolowa, samowolnie bez pozwolenia Rządu za granicę kraju wyszłego, w Królestwie Pruskim przebywać mającego, aby w ciągu miesiący sześciu od daty zamieszczenia po raz trzeci niniejszego wezwania w Dzienniku Warszawskim do Królestwa

1582 M. O. P. intabulowanej.
4. W dniu 7 Września 1863 r. Franciszka Komst, wierzyciela sumy r. 300, w dziale IV pod Nr. 5 wykazu nieruchomości Warszawskiej Nr. 798 lit. B. ubezpieczonej.

Toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego, wyznaczony jest termin na dzień 7 (19) Grudnia 1870 r. w Kancelarji hipotecznej podpisanego Rejenta.
Stanisław Jasiński.

N. D. 1453. *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej w Lublinie.*

Po śmierci:
1. Róży z Laszkiewiczów Godlewskiej, współwłaścicielki dóbr Tarnowola i Brzeziny w Powiecie Biłgorajskim położonych.
2. Wiktorji z Żyrzyńskich Boznańskiej, wierzycielki sum:
a) zlp. 4,140, albo rs. 621, i
b) 3/4 części sumy zlp. 33,000, albo r. 4 950, na rzecz której nadto zapisanym jest w dziale IV w zlewkach do Nr. 18 obowiązek powrócenia sumy dotąd nieobliczonej i do Nr. 17 w zlewkach ostrzeżenie o wytoczonym procesie względem wykreślenia sumy rs. 726; wszystkich na dobrach Maszów B w Powiecie Krasnostawskim położonych, hipotecznie zabezpieczonych, otwarte są spadki, do uregulowania których w Kancelarji podpisanego Rejenta termin na dzień 24 Sierpnia (5 Września) 1870 r. godzinie 10 z rana oznaczony został.
Lublin d. 10 (22) Lutego 1870 r.
1-2 Wiktoryn Juściński.

N. D. 1481. *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej w Kielcach.*

Z powodu śmierci:
1. Ludwika z Jawornickich Noińskiej, współwłaścicielki dóbr Skorocice Okręgu Sądowym Stopnickim Gubernji Kieleckiej położonych, zmarłej dnia 27 Stycznia 1868 r.
2. Aleksandra Bogusz, wierzyciela sumy rs. 3,000 na dobrach Kepa Lubaska z Okręgu Stopnickiego Gubernji Kieleckiej w dziale IV wyroku pod Nr. 20 ubezpieczonej, zesłanego z tego świata w dniu 28 Lutego 1868 r.; otworzyły się spadki, do których wzywam interesowane strony, aby z prawami swymi najdalej w dniu 18 (30) Sierpnia r. b. 1870, jako terminie prekluzyjnym do kancelarji mej hipotecznej w Kielcach zgłoszili się.
Kielce d. 3 (15) Lutego 1870 r.
Grzegorz Juszyński.

N. D. 1476. *Pisarz Sądu Pokoju w Mińsku.*

Z powodu następnym w dniu 24 Marca (5 Kwietnia) 1869 r. śmierci Franciszka Grabarczyka, właściciela osady Nr. 25, w terytorjum dóbr Jakóbowo położonej, toczy się postępowanie spadkowe, termin do regulacji którego na dzień 1 (13) Września r. b. w kancelarji mej wyznaczam.

Mińsk d. 4 (16) Lutego 1870 r.
Miaskowski.

ЛІЦЫТАЦІЕ. — ТОРГИ.

N. D. 3868. *Польскій Банк.*

Александръ Закржевскій, жительствующій въ Варшавѣ на Златой улицѣ под № 1499, довелъ до свѣдѣнія Польскаго Банка, что находящіяся у него ликвидационныя листы и самыя купоны отъ оныхъ листы, состоящія изъ 9 купоновъ каждый, а именно: 1.

Вице-Предѣдатель Банка,
Баумгартенъ.
Правитель Кancelarji,
3 3 Надворный Совѣтникъ, Макулецъ.

N. D. 4083. *Magistrat Miasta Warszawy.*

Na sprzedaż do rozbioru komórek drewnianych w podwórzu posesji Nr. 2303 egzystujących które z powodu z tego stanu grozą zawaleniem, odbędzie się dnia 2 (14) Czerwca 1870 r. o godzinie 12 w południe u Komisarza Administracyjnego Cyr. 4, 5 i 6, licytacja głośna od kwoty rs. 5, in plus, do której przystępujący wadium w ilości rs. 3 złożą, a bliższe warunki u Komisarza Administracyjnego Cyrkuła 4, 5 i 6 przejrzeć może.
Warszawa d. 18 (30) Maja 1870 r.
Z upoważnienia p. o. Prezydenta,
Radny Magistratu,
Radca Stanu Luceński.
Za Naczelnika Kancelarji Baudouin.

N. D. 4054. *Варшавская Главная Складочная Таможня.*

Объявляетъ, что 5 (17) Юня 1870 года, въ 12 часовъ утра въ присутствіи Таможни (при улицѣ Хвильной), производиться будутъ торги съ переторжкою чрезъ три

1. JW. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.
2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce własne. Obudowom dnia 1 (13) Maja 1870 r.
- Wnieiono do księgi wieczystej powyższych i zaarrestowanych nieruchomości w Warszawie d. 4 (16) Maja 1870 r., zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisaniem zostało.
- Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Warszawie, pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10 rana w Wydziale I d. 7 (19) Lipca 1870 r.
- Sprzedają kierować będzie Leon Krysiński Patron, przy Trybunale Cywilnym w Warszawie którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.
- Warszawa dnia 16 (28) Maja 1870 r.
Radca Dworu, Zgórski.
- Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.
- Warszawa dnia 16 (28) Maja 1870 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 4069. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do Art. 682 K. P. S., wiadomo czyni iż na żądanie Wilhelma Karola Emmel, właściciela nieruchomości Nr. 1350 w Warszawie zamieszkałego a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Kajetana Wałowskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 549a zamieszkałego, obrane mającego w poszukiwaniu dwóch sum: rs. 1,900 i rs. 4,000 obudowów z procentem 5% od d. 3 Stycznia 1870 r. liczącym się i kosztów od Gustawa Weiss właściciela dóbr ziemskich Prace Małe w okręgu Błofskim położonych w tychże dobrach zamieszkałego, protokółem Stanisława Nawrockiego Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1870 r. spisany w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęte i zaarrestowane zostały.

DOBRA ZIEMSKIE

Prace Małe z przyległościami w powiecie Grójeckim gubernji Warszawskiej, okręgu Błofskim, w gminie Komorniki parafji Tarczyn położone, prawem własności do egzekwowanego dłużnika Gustawa

złożone przejrzane być mogą.

Zajęcie w kopjach doręczono.

1. Ludwikowi Przeddzieckiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Błoniu w temże mieście urzędującemu na ręce własne.
2. Janowi Wójcie Wójtowi gminy Komorniki, do której zajmowane dobra należą w mieście Tarczynie urzędującemu na ręce własne. Obudowom d. 30 Kwietnia (12 Maja) 1870 r.
- Wnieiono do księgi wieczystej powyższych i zaarrestowanej nieruchomości w Warszawie d. 2 (14) Maja 1870 r. zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisaniem zostało.
- Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Warszawie pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10 z rana w Wydziale I dnia 7 (19) Lipca 1870 r.
- Sprzedają kierować będzie Kajetan Wałowski Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.
- Warszawa d. 16 (28) Maja 1870 r.
Radca Dworu, Zgórski.
- Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.
- Warszawa d. 16 (28) Maja 1870 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 4071. Pisarz Trybunału Cywilnego w Lublinie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Marcina Drozdowskiego, właściciela kolonji we wsi Załóżki, w jurisdikcji Sądu Pokoju w Krasnostawie, Gubernji Lubelskiej zamieszkałego, a zamieszkanie prawne u Andrzeja Gwozdzińskiego, Patrona Trybunału Cywilnego w mieście Lublinie pod

Nr. 14 obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 300 z procentem od dnia 3 (15) Kwietnia 1869 r. i drugiej rs. 150 z procentem od dnia 1 Lipca t. r. i rs. 22 kop. 50 również z procentem od dnia 1 Lipca 1869 r. czyli ogólnej sumy rs. 472 kop. 50 z procentem należącym, na nieruchomości w mieście Krasnostawie pod Nr. 60 przy ulicy Zamkowej vel Jelenią zwanej, a Nr. hypot. 68 oznaczonej, własność Walentego i Marjanny z Krynickich małżonków Ludwińskich stanowiącej, na teże nieruchomości w dziale IV, pod Nr. 1 i 2 ubezpieczonej, zaś nieruchomości po wydanym nakazie egzekucyjnym przez Komornika Antoniego Grochowskiego w d. 23 Sierpnia (4 Września) 1869 r. przez Woznego Sądowego Józefa Majewskiego w dniu 11 (23) Września 1869 r. doręczonym, protokółem Komornika Sądowego Harasymowicza dnia 1 (13) Listopada 1869 r. rozpoczętym, a dnia 3 (15) Listopada tegoż roku ukończonym, zajęta została na subhastację czyli przymusowe wywłaszczenie.

Nieruchomość miejska o której mowa w mieście Krasnostawie, Powiecie Krasnostawskim, Gubernji Lubelskiej pod Nr. pol. 60 a hyp.

Kloaka z drzewa sosnowego tartego, tarciami kryta, z drzwiami pojedynczymi o jednym sedesie, budowle te są dobre.

5. Ogródek mały zaraz za domem, w którym 5 szczept młodych grus i jabłoni.

6. Podwórko przed stodołą i chlewem.

7. Ogrodzenia około tych żerdziane w stanie miernym.

Protokół zajęcia doręczony został w kopjach w dniu 4 (16) Listopada 1869 roku Pisarzowi Sądu w Krasnostawie Stanisławowi Myszkowskiemu i tegoż samego Cezarowi Hlebowiczowi Prezydentowi miasta Krasnostawa na ręce Sekretarza Magistratu Feliksa Komorowskiego, wnieiono do księgi hipotecznej zajętej nieruchomości w Krasnostawie pod Nr. pol. 60 a hyp. 68 oznaczonej, w dniu 3 (15) Lutego 1870 r., a do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału na ten cel utrzymywanej, w dniu 17 Lutego (1 Marca) 1870 r. i w tymże dniu niniejsze obwieszczenie na tablicy w sali ustępowej tutejszego Trybunału wywieszono.

Sprzedaj jest popierana przez Andrzeja Gwozdzińskiego Patrona Trybunału w Lublinie pod Nr. 14 zamieszkałego, przeciwko Walentemu i Marjannie z Krynickich małżonkom Ludwińskim.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, odbędzie się na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego w Lublinie, dnia 3 (15) Kwietnia 1870 r. o godzinie 10-ej z rana lub za przywołaniem sprawy. Obszerniejsze opisanie zajętej nieruchomości, tudzież zbiór objaśnień i warunków sprzedaży, przejrzeć można u Patrona sprzedaj popierającego, tudzież u Pisarza Trybunału Cywilnego w Lublinie.

Robert Barchwitz.

Po odbyciu trzech publikacji warunków sprzedaży, termin do przygotowania przysędzenia wyrokiem Trybunału Lubelskiego daty 2 (14) Maja r. b. na dzień 13 (25) Czerwca 1870 r. o godzinie 10-tą z rana wyznaczony został, w tym terminie znacznie pierwsze wywołanie od sumy rs. 1,250, a gdyby tej nikt niepostąpił od 2/3 części szacunku niższego czyli od sumy rsr. 833 kop. 33, którą Patron sprzedaj popierający zaoferuje.

Robert Barchwitz.

N. D. 4081. W dniu 22 Maja (3 Czerwca) 1870 r. o godzinie 10 z rana i o godzinie 11 z rana na targu Nowe miasto meble jesionowe i machoniowe, garderoba meżka, łyżka srebrnakuferek i t. p.; w dniu zaś 26 Maja (7 Czerwca) t. r. o godzinie 10 z rana na targu Stary Grzybów zwany, meble palisandrowe i jesionowe, to jest szafy, stoły, krzesła, łóżka warszatarski stolarski, lichtarze, talerze, półmiski i salaterki porcelanowe, kółko od tokarni i t.